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Læs om Dansk-Cubansk forening nederst på denne side.




Cuba-solidaritetens puls i Danmark




På denne plads vil vi kort fortælle om USA’s økonomiske krig mod Cuba.




Vi kræver: STOP USA’s BLOKADE MOD CUBA!




I over 60 år har USA ført økonomisk krig mod Cuba. Den blokade, som blev indledt i 1961/62 har aldrig før været så hård som nu.




I perioden fra april 2019 til marts 2020 kostede USA’s blokade cubanerne over 5,5 milliarder dollars i tabte indtægter og ekstra udgifter. Det svarer til 96 millioner kroner hver dag! Det er ødelæggende. Det er økonomisk krig! Cuba-solidaritetsgrupper, organisationer og medier fra Tyskland, Østrig, Schweiz, Sverige, Danmark, Finland, Storbritannien, Spanien, Frankrig, Tjekkiet, Slovenien og andre europæiske lande er gået sammen i kampen mod USA’s blokade under overskriften #UnblockCuba!
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							Revolutionen i Cuba i 1959 blev også en revolution for den cubanske kvinde. Allerede i 1960 blev kvindebevægelsen Federación de
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					Kontaktoplysninger
			Dansk-Cubansk Forening

Høffdingsvej 10

2500 Valby

Tlf: 4115 5038

post@cubavenner.dk

CVR: 32413366



						

				
					Om os
			


Dansk-Cubansk Forening er en partipolitisk uafhængig venskabsforening stiftet i 1968. Vores formål er at

udbrede kendskabet til det cubanske samfund og dets revolution, og udvikle forbindelserne mellem

Danmark og Cuba på det sociale, faglige, økonomiske og kulturelle område. Vi søger på det bredest mulige

grundlag at fremme solidariteten med det cubanske folk.

Vi laver temarejser til Cuba, holder foredrag og caféarrangementer, viser film, markerer cubanske

mærkedage og udgiver bøger.

Vi kommer gerne ud til din arbejdsplads, fagforening eller skole og fortæller

om Cuba.









						

				
								 




Hvert år inviterer vi på tre brigader, som varer 2-3 uger: 1. maj-brigaden, sommerbrigaden i juli og

vinterbrigaden i december/januar. Brigaderne har altid et bredt, varieret og spændende program, som giver deltagerne et solidt kig ind i det cubanske samfund. Brigaderne er åbne for både unge og ældre, og

der er som regel en dejlig blanding af generationerne.

Vores landskontor ligger i Valby Kulturcenter, Høffdingsvej 10, 2500 Valby. Vi deler huset med Casa

Latinoamericana, der er et netværk af foreninger for herboende latinamerikanere.

Vores kontor har åbent hver fredag dag kl. 16-18 Kom forbi, så giver vi en kop kaffe og en snak om Cuba.










Se vores youtube kanal her: Dansk-Cubansk Forening
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